
 

I 95 butiker och på nätet erbjuder Akademibokhandeln ett stort och väl sammansatt sortiment av böcker samt inspirerande varor för 

alla som vill planera och förvara, skriva och skapa eller samlas kring spel och pussel . Med visionen ”Läsglädje för alla, varje dag” 

vänder vi oss till kunder över hela landet. Via abonnemangstjänsten Bokus Play erbjuds tusentals ljud- och e-böcker för livets alla 

bokstunder. Akademibokhandeln ingår i Bokusgruppen. Mer information: www.akademibokhandeln.se och www.bokusgruppen.com. 

 

 

 

Pressmeddelande 2026-02-09 

Nu släpps bokreakatalogen – här är årets reatitlar 

Idag släpps bokreakatalogen inför årets bokrea, som erbjuder över 800 boktitlar inom 

olika genrer. Bokrean startar 24 februari kl. 07:00 på Akademibokhandeln. 

– Årets bokrea är väldigt stark, och jag tror att de flesta bokälskare kan fylla både en och två 
kassar med härliga fynd. Själv kommer jag att slå till på Lars Lerins fantastiska bok Lofoten, 

trilogin Landet utanför om Sverige under andra världskriget och Paul Svenssons Grönsaker 
A-Ö, säger Isabel Rodrigo, kategorichef för böcker på Bokusgruppen.  

Bland årets utbud finns allt från spänning och feelgood till fackböcker, kokböcker samt barn- 
och ungdomsböcker. I sortimentet finns också utvalda övriga produkter.   

– Vi har ett riktigt bra barnsortiment, ett fint klassikerutbud och många starka titlar inom 
historia samt inom hobby och hantverk, vilket brukar vara populära genrer under bokrean. 
Många av förra årets skönlitterära succéer går också att finna i årets reasortiment som 
exempelvis Augustprisvinnaren Liken vi begravde av Lina Wolff, Fredrik Backmans Mina 
vänner och den fantastiska romanen Fars rygg av Niels Fredrik Dahl. Och självklart även 
flera titlar av 2025 års Nobelpristagare László Krasznahorkai, säger Isabel Rodrigo. 

Katalogen finns både i tryckt form i Akademibokhandelns butiker och digitalt via 
akademibokhandeln.se. Där kan läsare enkelt bläddra bland reans titlar. Bokrean startar den 

24 februari 2026 kl. 07:00 och förbokningen öppnar idag den 9 februari.  

Läs Akademibokhandelns bokreakatalog här. 

För ytterligare information, vänligen kontakta Alexandra Fröding, 

kommunikationsansvarig, via alexandra.froding@bokusgruppen.com. 
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